Совет

Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от 18 февраля 2010 года

                                     № 44-5/2
ст. Динская

О признании утратившими силу  отдельных  решений Совета Динского сельского поселения Динского района
                 В связи с принятием решения Совета Динского сельского поселения Динского района от 17.12.2009 № 29-3/2 «Об утверждении сельской целевой программы «Проведение мероприятий по развитию и техническому совершенствованию, строительству системы водоснабжения и водоотведения в Динском сельском поселении Динского района» на 2010 -2015 годы» и в целях приведения решений Совета Динского сельского поселения Динского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:
         1. Признать утратившими силу:

         1) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 15.09.2006 № 54 «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 19.07.2006 г. №47 «О принятии сельской целевой программы «Обеспечение населения Динского сельского поселения питьевой водой и канализирование населенных пунктов на период 2006-2010 года»;
         2) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 31.10.2006 № 64 «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 19.07.2006 г.  № 47  «О принятии сельской целевой программы «Проведение мероприятий по развитию и техническому совершенствованию, строительству  системы водоснабжения, водоотведения в поселении»;
          3) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 20.03.2007 № 106 «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 19.07.2006 г.  № 47  «О принятии

сельской целевой программы «Обеспечение населения Динского сельского поселения питьевой водой и канализирование населенных пунктов на период 2006 - 2010г.г.»;
          4) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 28.06.2007 № 135 «О внесении  изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 19.07.2006 г.  № 47  «О принятии сельской целевой программы «Обеспечение населения Динского сельского поселения питьевой водой и канализирование населенных пунктов на период 2006-2010 года»;
          5) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 30.07.2007 № 142 «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 19.07.2006 г.  № 47  «О принятии сельской целевой программы «Обеспечение населения Динского сельского поселения питьевой водой и канализирование населенных пунктов на период 2006-2010 года»;
           6) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 04.10.2007 № 155 «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 19.07.2006 г.  № 47  «О принятии сельской целевой программы «Обеспечение населения Динского сельского поселения питьевой водой и канализирование населенных пунктов на период 2006-2010 года»;
            7) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 15.11.2007 № 172 «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 19.07.2006 г.  № 47  «О принятии сельской целевой программы «Обеспечение населения Динского сельского поселения питьевой водой и канализирование населенных пунктов на период 2006-2010 года»;
             8) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 06.12.2007 № 183 «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 19.07.2006 г.  № 47  «О принятии сельской целевой программы «Обеспечение населения Динского сельского поселения питьевой водой и канализирование населенных пунктов на период 2006-2010 года»;
              9) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 06.02.2008 № 192 «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 19.07.2006 г.  № 47  «О принятии сельской целевой программы «Обеспечение населения Динского сельского поселения питьевой водой и канализирование населенных пунктов на период    2006-2010 годы (в редакции решения Совета Динского сельского поселения Динского района от 15.09.2006 № 54)»;
             10) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 28.02.2008 № 215 «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 19.07.2006 № 47  «О принятии сельской целевой программы «Обеспечение населения Динского сельского поселения питьевой водой и канализирование населенных пунктов на период 2006-2010 годы (в редакции решения Совета Динского сельского поселения Динского района от 15.09.2006 № 54)»;

              11)  решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 31.07.2008 № 255 «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 19.07.2006 № 47 «О принятии сельской целевой программы «Обеспечение населения Динского сельского поселения питьевой водой и канализирование населенных пунктов на период

2006-2010 годы (в редакции решения Совета Динского сельского поселения Динского района от 15.09.2006 № 54)»;
               12) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 14.11.2008 № 277 «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 19.07.2006 № 47 «О принятии сельской целевой программы «Обеспечение населения Динского сельского поселения питьевой водой и канализирование населенных пунктов на период

2006-2010 годы (в редакции решения Совета Динского сельского поселения Динского района от 15.09.2006 № 54)»;
               13) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 10.02.2009 № 300 «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 19.07.2006 № 47 «О принятии сельской целевой программы «Обеспечение населения Динского сельского поселения питьевой водой и канализирование населенных пунктов на период

2006-2010 годы»;
               14) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 26.02.2009 № 308 «О внесении изменения в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 19.07.2006 № 47 «О принятии сельской целевой программы «Обеспечение населения Динского сельского поселения питьевой водой и канализирование населенных пунктов на период

2006-2010 годы»;
               15) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 02.04.2009 № 315 «О внесении изменения в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 19.07.2006 № 47 «О принятии сельской целевой программы «Обеспечение населения Динского сельского поселения питьевой водой и канализирование населенных пунктов на период

2006-2010 годы»;
              16) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 25.06.2009 № 342 «О внесении изменения в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 19.07.2006 № 47 «О принятии сельской целевой программы «Обеспечение населения Динского сельского поселения питьевой водой и канализирование населенных пунктов на период

2006-2010 годы»;

              17)  решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 28.08.2009 № 348 «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 19.07.2006 № 47 «О принятии сельской целевой программы «Обеспечение населения Динского сельского поселения питьевой водой и канализирование населенных пунктов на период

2006-2010 годы»;
               18) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 26.11.2009 № 10-2/2 «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 19.07.2006 № 47 «О принятии сельской целевой программы «Обеспечение населения Динского сельского поселения питьевой водой и канализирование населенных пунктов на период

2006-2010 годы»;

               19) решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 17.12.2009 № 24-3/2 «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 19.07.2006 № 47 «О принятии сельской целевой программы «Обеспечение населения Динского сельского поселения питьевой водой и канализирование населенных пунктов на период 2006-2010 годы»;
                2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам ЖКХ Совета Динского сельского поселения Динского района (Ищенко) и комиссию по правовым вопросам  Совета Динского сельского поселения Динского района  (Вахнов).
                3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2010 года.
Глава Динского сельского поселения

               Ю.К.Чернышев